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362802
363148
361366
361106
361340
361071
362181

N° INSC
362768

N° INSC
361486
361940
361676
362637

N° INSC
361460
361192
361461
361771
361811
361731
362593
363008

N° INSC
361641
361738
363175
361137

N° INSC
361349
362496

N° INSC
361435
361655

N° INSC
362749
362440
361812
361730
362776
361601

GOVERNO DO ESTADO

SEED

Secretaria de Estado
da Educacao

EBNEEIDEE

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
EDITAL 03/2015 - PRONATEC/SEED - PROFESSOR
(MUNICIPIO DE MACAPA-AP)

NOME DO CANDIDATO(A)
JAMILE PRISCILA CARVALHO NASCIMENTO

ROSIANE DO SOCORRO DOS SANTOS PICANCO

ANA CRISTINA LOBATO DA SILVA
ANA LUIZA DO REGO GOMES

JEFFERSON MICHELL BULHOES DO NASCIMENTO

MARIANA SAMPAIO CANTUARIA DE OLIVEIRA
MARIA LUISA PRADELLA NOGUEIRA

NOME DO CANDIDATO(A)
ANDRE PIMENTEL NASCIMENTO

NOME DO CANDIDATO(A)

RENATTA VIEIRA MONTEIRO

KAMILLA FONSECA GERIBONE
ROSEANA DE BARROS FREITAS OSORIO
JOSEANE PEREIRA FERREIRA

NOME DO CANDIDATO(A)

MARIA CAROLINA FEIO BARROSO

JOSUE RODRIGUES DA SILVA

CAMILA RIBEIRO RIBEIRO

LUCELIA GRAYCE PIRES BARBOSA DA SILVA
CAMILA CRISTELE MARQUES NUNES
KARINA NATTACHA VALES PAMPHYLIO
BIANCA DE OLIVEIRA CAVALCANTE

SAMEA SANTA ROSA NASCIMENTO JUAREZ

NOME DO CANDIDATO(A)

HELOISA RUFINO BORGES SANTOS
EMMELE MAIA JADAO

ALINNE AVELAR PINHEIRO

DIEGO FERNANDES DUTRA

NOME DO CANDIDATO(A)
JUNI MURICI FUJISHIMA
EULALIA LORENA CAMBRAIA DA COSTA

NOME DO CANDIDATO(A)
LORENA MESCOUTO SALHEB INAJOSA
DARLIARA CARDOSO MARTINS

NOME DO CANDIDATO(A)

LORENA ALVES COUTINHO

EDMEE DE OLIVEIRA GEMAQUE DOS SANTOS
LEONARDO FIGUEREDO BARRIGA

ANDREIA LOBATO DA SILVA

JESSICA DE OLIVEIRA DUARTE

JHONY ENDER DE ALMEIDA FERREIRA

COMPONENTE
TECNICO EM SAUDE BUCAL - AS-TSB 01
TECNICO EM SAUDE BUCAL - AS-TSB 01
TECNICO EM SAUDE BUCAL - AS-TSB 01
TECNICO EM SAUDE BUCAL - AS-TSB 01
TECNICO EM SAUDE BUCAL - AS-TSB 01
TECNICO EM SAUDE BUCAL - AS-TSB 01
TECNICO EM SAUDE BUCAL - AS-TSB 01

COMPONENTE
TECNICO EM SAUDE BUCAL - AS-TSB 02

COMPONENTE
TECNICO EM SAUDE BUCAL - AS-TSB 03
TECNICO EM SAUDE BUCAL - AS-TSB 03
TECNICO EM SAUDE BUCAL - AS-TSB 03
TECNICO EM SAUDE BUCAL - AS-TSB 03

COMPONENTE
TECNICO EM SAUDE BUCAL - AS-TSB 04
TECNICO EM SAUDE BUCAL - AS-TSB 04
TECNICO EM SAUDE BUCAL - AS-TSB 04
TECNICO EM SAUDE BUCAL - AS-TSB 04
TECNICO EM SAUDE BUCAL - AS-TSB 04
TECNICO EM SAUDE BUCAL - AS-TSB 04
TECNICO EM SAUDE BUCAL - AS-TSB 04
TECNICO EM SAUDE BUCAL - AS-TSB 04

COMPONENTE
TECNICO EM SAUDE BUCAL - AS-TSB 05
TECNICO EM SAUDE BUCAL - AS-TSB 05
TECNICO EM SAUDE BUCAL - AS-TSB 05
TECNICO EM SAUDE BUCAL - AS-TSB 05

COMPONENTE
TECNICO EM SAUDE BUCAL - AS-TSB 06
TECNICO EM SAUDE BUCAL - AS-TSB 06

COMPONENTE
TECNICO EM SAUDE BUCAL - AS-TSB 07
TECNICO EM SAUDE BUCAL - AS-TSB 07

COMPONENTE
TECNICO EM SAUDE BUCAL - AS-TSB 08
TECNICO EM SAUDE BUCAL - AS-TSB 08
TECNICO EM SAUDE BUCAL - AS-TSB 08
TECNICO EM SAUDE BUCAL - AS-TSB 08
TECNICO EM SAUDE BUCAL - AS-TSB 08
TECNICO EM SAUDE BUCAL - AS-TSB 08

PONTUAGAO
55
50
45
20
20
15
10

PONTUACAO
25

PONTUAGAO
40
20
20
20

PONTUACAO
35
35
35
30
30
25
25
25

PONTUACAO
55
35
30
10

PONTUACAO
45
40

PONTUACAO
50
25

PONTUACAO
55
50
30
30
30
30
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